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Toppchef från Nortel blir VD i CellTribe Mobile Services
Kajsa Lundfall, f.d. Nordenchef för operatörssegmentet inom Nortel Networks
AB, blir verkställande direktör i CellTribe Mobile Services AB, dotterbolag till
CellTribe Europe.

Hon blir därmed ansvarig för CellTribes portalsatsning inom mobilt Internet.

”Jag har följt CellTribes utveckling på håll den senaste tiden, och när jag
under slutet av förra året blev kontaktad av CellTribes ledning tvekade jag
inte länge. CellTribe har rätt förutsättningar att lyckas med sin vision att bli en
internationell storspelare inom mobilt Internet, och det känns mycket
stimulerande att få vara med och driva den utvecklingen”.

”Med sin tidigare erfarenhet och sin dynamiska personlighet har Kajsa
Lundfall precis den profil som vi har letat efter för att leda CellTribe Mobile
Services, ”säger Anne Lidgard, verkställande direktör i CellTribe Europe. ”
Det är en spännande utveckling vi har framför oss, där kombinationen av
stark förståelse för marknaden och en god teknikbas kommer attt vara
avgörande. Kajsa Lundfall kompletterar därmed perfekt ledningsgruppen och
blir pricken över i-et.”

Före Nortels köp av Bay Networks var Lundfall sverigechef för Bay Networks,
och innan dess var hon verksam som affärsområdesschef inom
Ericssonkoncernen med tonvikt på IP- och internetlösningar.

CellTribe har sitt säte i Stockholm och är grundat av personer med lång
erfarenhet inom områdena IT-strategi, management consulting,
telekommunikation och Internet.
• CellTribe Business Solutions hjälper företag att utveckla mobila lösningar.

Bolaget tar ett totalansvar innefattande strategiska analyser, design och
implementering.

• CellTribe Mobile Services utvecklar egna mobila tjänster som erbjuds
professionella och privata användare via en mobil portal. Portalen är helt
operatörsoberoende och tillgänglig från samtliga WAP-telefoner via
wap.celltribe.com

För mer information, kontakta

Anne Lidgard, vd CellTribe Europe, anne@celltribe.com, 0705-89 00 07
Kajsa Lundfall vd CellTribe Mobile Solutions 0705-15 25 57
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